

## **Per Jensen Holding. Randers ApS**

**Nørresøvej 6**

**8240 Risskov**

**CVR-nr. 89 79 28 19**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/08 2023

---

Per Malthe Klemmensen Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Per Jensen Holding. Randers ApS  
Nørresøvej 6  
8240 Risskov

CVR-nr.: 89 79 28 19  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Per Malthe Klemmensen Jensen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af andre værdipapirer og kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 835.440, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 26.994.349.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(144.617)</b>	<b>(88.936)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(70.000)</u>	<u>(50.000)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(214.617)</b>	<b>(138.936)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(18.710)</u>	<u>(18.710)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(233.327)</b>	<b>(157.646)</b>
Finansielle indtægter	2	1.070.362	2.713.803
Finansielle omkostninger		<u>(699)</u>	<u>(4.208.089)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>836.336</b>	<b>(1.651.932)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(896)</u>	<u>(3.315)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>835.440</u></b>	<b><u>(1.655.247)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		770.000	720.000
Ekstraordinært udbytte		180.000	0
Overført resultat		<u>(114.560)</u>	<u>(2.375.247)</u>
		<b><u>835.440</u></b>	<b><u>(1.655.247)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	580.010	598.720
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>580.010</b>	<b>598.720</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>580.010</b>	<b>598.720</b>
Andre tilgodehavender		655.620	1.813.580
Selskabsskat		152.692	146.621
<b>Tilgodehavender</b>		<b>808.312</b>	<b>1.960.201</b>
Værdipapirer	2	24.436.746	23.784.213
<b>Værdipapirer</b>		<b>24.436.746</b>	<b>23.784.213</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.193.521</b>	<b>734.622</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.438.579</b>	<b>26.479.036</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>27.018.589</b>	<b>27.077.756</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		26.099.349	26.213.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret		770.000	720.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>26.994.349</u></b>	<b><u>27.058.909</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.235	18.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.005	5
Anden gæld		0	642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.240</u></b>	<b><u>18.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>24.240</u></b>	<b><u>18.847</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.018.589</u></b>	<b><u>27.077.756</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstra-</u> <u>ordinært</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	26.213.909	720.000	0	27.058.909
Betalt ordinært udbytte	0	0	(720.000)	0	(720.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(180.000)	(180.000)
Årets resultat	0	(114.560)	770.000	180.000	835.440
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>26.099.349</b>	<b>770.000</b>	<b>0</b>	<b>26.994.349</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	70.000	50.000
	<u>70.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	534.911	(1.870.277)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>24.436.746</u>	<u>23.784.213</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	896	3.315
	<u>896</u>	<u>3.315</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. juli 2022		<u>935.500</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>935.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		336.780
Årets afskrivninger		<u>18.710</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>355.490</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>		<u><b>580.010</b></u>